תאריך: ח' באדר ב' התשע"ט
14 במרץ 2019
בעניין: צביה אסתר שרה סבטלנה
בוגוסלבסקי גורודצקי
ת.ז.:

ב"ה

תגובת בית הדין בראשות הרב שפרבר לטענות בית הדין הרבני נגד הפסק בעניין גורודצקי

כמעט שנה עברה מאז נתפרסמה פסיקת ההלכה של בית דיננו, המתירה את האישה צביה גורודצקי מכבלי עיגונה.